
 ZARZĄD POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 
 
Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości gruntowych, 
niezabudowanych, połoŜonych 
 

w Złotowie w rejonie ulic: 8-go Marca i Leśnej 
 
będących własnością Powiatu Złotowskiego  

Nr ewid. działek Pow. w ha 
Cena wywoławcza w zł.                            

/w tym VAT 22%/ 
Wadium w zł. 

Nr księgi 
wieczystej 

27/25 0,1718 54.546,- 5.500,- 32202 
26/4 i 27/28  0,0718 22.796,- 2.300,- 32202,9276 
26/9 i 27/29  0,0750 23.812,- 2.400,- 32202,9276 

 
      Minimalne postąpienie będzie wynosiło 1 % ceny wywoławczej. 

Według aktualnie obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego ww. działki 
przeznaczone są: 
a) dz. nr 27/25 przy ul. Wielatowskiej – pod obiekty usług oświaty, kultury, zdrowia i opieki 

społecznej oraz innych z uzupełnieniem o usługi komercyjne i mieszkaniowe na wyŜszych 
kondygnacjach /4UO,UI/, 

b) dz. nr 26/4 i 27/28, 26/9 i 27/29 przy ul. Leśnej – pod tereny zabudowy handlowo-
usługowej z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej /U/MN/. 
Przez działki nr 27/28 i 27/29 przebiega linia sieci wodociągowej. 
Przetarg odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2007 roku w Starostwie Powiatowym 

w Złotowie, przy Al.Piasta 32, w sali narad – pokój nr 115, o godzinie 11ºº. 
Wadium naleŜy wpłacać w terminie do dnia 13 sierpnia 2007 roku, na konto Starostwa 
Powiatowego w Złotowie nr 47 1020 3844 0000 1802 0009 9390 w Banku PKO BP S.A. 
O/Złotów. 
       Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi nabywca. 

W razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygra od zawarcia umowy, wpłacone 
wadium nie podlega zwrotowi. 

Dodatkowych wyjaśnień dotyczących przetargu moŜna uzyskać w Wydziale Geodezji, 
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie, 
przy Al.Piasta 32 – pokój nr 14. 

Zarząd zastrzega sobie prawo odwołania przetargu jedynie z waŜnych powodów, 
niezwłocznie podając informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości, w sposób 
tak jak ogłoszenie o przetargu. 

  
Złotów, dnia 2007-07-05 


